TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 253/2019

PROTOCOLO SEI 0025768-85.2019.8.16.6000

SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE IRATI

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

pública a convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para

recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008,

do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA: 16/04/2019

HORÁRIO: 8h 30 minutos

LOCAL:  CAM - Centro Administrativo Municipal / Secretaria de Educação

ENDEREÇO: Rua Coronel Pires, 826

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2145401-1

ABRAÃO MAYER
GERCHEVSKI
FERNANDES DE SOUZA

2146386-1

ALAN PEREIRA DE
SOUZA BORBA

2146182-8 AMANDA LAÍS PIRES

2145349-1 ANA PAULA LUCEKI

2145273-5 ANA PAULA RIBAS

2145324-9

ANDRÉ LUIS MARTINS
KRUPCZAK

2145256-7

BRYAN COLAÇO DE
MOURA MOREIRA DOS
SANTOS

2146040-9 CAROLINE PRESTES

2145911-5

EDUARDA LOUISE
CAETANO

2146371-7

EDUARDO HENRIQUE
DOS SANTOS

2146633-4

FÁBIO GABRIEL
LASCOSKI FERRAZ

2145325-4 FRANCIELLI VIDAL

2145588-7

GUILHERME MATHIAS
HARMUCH

2146393-7 JEAN FELIPE MATOS

2145319-0 JULIANE WOLF

2145717-3 LARISSA ZANLORENZI

2145245-4

LETICIA TYSKI
CORDEIRO

2145220-4 LUANA PAINK

2145668-0

LUANA RETZLAFF
MILLEO

2145295-6

MARIA EDUARDA
KOLICHESKI MARTINS

2145308-6

MARINA CARLA
FERNANDES

2145340-4

MATHEUS DAMIÃO
STEPKA

2147277-8

NADJA NELRI COLAÇO
DE MOURA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145401&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146386&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146182&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145349&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145273&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145324&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145256&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146040&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145911&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146371&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146633&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145325&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145588&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146393&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145319&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145717&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145245&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145220&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145668&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145295&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145308&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145340&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147277&idFormulario=3956

2145941-6

RAMON BATISTA
JAREMA

2145376-6

SOELI MARTINS
FRANÇA

2145447-8

THALLYSON BRENDO
MARTINS

2145439-4

THOMAS BREITHNER
IANISKI PEREIRA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145941&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145376&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145447&idFormulario=3956
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145439&idFormulario=3956